Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP/2375/28/12/01/2018/5
 Warszawa dnia: 2019-02-21
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-20 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986)w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i sukcesywną dostawę produktów leczniczych, płynów infuzyjnych , leków z importu docelowego,

Pytania nr 1 do treści umowy

Do §9 ust.1 pkt 2) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź:

Wzór umowy bez zmian.
Pytania nr 2 do treści umowy

 Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §10 ust.2 pkt 1) wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź:

Wzór umowy bez zmian.
Pytania nr 3 do treści umowy
Do §10 ust.2 pkt 2) wzoru umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dopisanie słów: "... jednak nie dłużej niż o kolejne 3 miesiące.". 

Odpowiedź:

Wzór umowy bez zmian.
Pytanie nr 4
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 3) wzoru umowy)? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

 Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 11, pozycja 1, zaoferowanie produktu równoważnego do TISSEEL Lyo w postaci mrożonej o nazwie TISSEEL -roztwory do sporządzania kleju do tkanek, który zawiera klej fibrynowy w zestawie ze strzykawką PRIMA: 1ml roztworu białek, 1ml roztworu trombiny w strzykawce dwukomorowej (polipropylenowej) zamkniętej korkiem i pakowanej w dwa worki wraz z przyżądem składającym się z dwóch łączników i czterech igieł aplikacyjnych. Produkt przechowywany i transportowany w stanie zamrożonym w temperaturze mniejszej lub równej -20st Celcjusza. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 11, pozycja 2, zaoferowanie produktu równoważnego do TISSEEL Lyo w postaci mrożonej o nazwie TISSEEL -roztwory do sporządzania kleju do tkanek, który zawiera klej fibrynowy w zestawie ze strzykawką PRIMA: 5ml roztworu białek, 5 ml roztworu trombiny w strzykawce dwukomorowej (polipropylenowej) zamkniętej korkiem i pakowanej w dwa worki wraz z przyżądem składającym się z dwóch łączników i czterech igieł aplikacyjnych. Produkt przechowywany i transportowany w stanie zamrożonym w temperaturze mniejszej lub równej -20st Celcjusza. Pozostałe wymagania zgodnez SIWZ. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7
 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 11, pozycja 1, 2 wstawienie zamrażarek niezbędnej do właściwego przechowywania produktu leczniczego, zdolną do utrzymania stałej temperatury poniżej lub równej -20st Celsjusza? Zamrażarka zostałaby użyczona na okres trwania umowy przetargowej. W okresie tym Biorący do używania jest uprawniony do korzystania z zamrażarki w normalny sposób i zgodnie z przeznaczeniem. Biorący do używania jest również zobowiązany do ochrony zamrażarki przed uszkodzeniem lub zniszczeniem. Biorący do używania zobowiązuje się, niezwłocznie informować Baxter o wystapieniu usterki w zamrażarce (nie później niż w ciągu 12 godzin od jej pojawienia się) o potrzebie serwisu Koszty napraw pogwarancyjnych lub nie objętych gwarancją producenta zamrażarki ponosi Wykonawca, chyba że uszkodzenie lub zniszczenie wynika z niewłaściwej eksploatacji zamrażarki lub działania osób trzecich. Wykonawca zgadza się zapewnić zamrażarkę zastępczą, kiedy zamrażarka Biorącego do używania jest wysyłana do serwisu lub naprawy pod warunkiem, że Wykonawca będzie znajdował się w posiadaniu zamrażarki zastępczej. Opłaty serwisowe oraz opłaty za kontrolę, w tym koszty transportu, zgodnie z zalecanym harmonogramem usług i kontroli oraz zaleceniami producenta, będą ponoszone przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8
Dotyczy Zadania 3 poz. 13 Betamethasone+gentamicin maść. Czy Zamawiający wymaga dawki 0,5mg +1mg czy 0,64mg +1mg ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga  dawki 0,5 mg + 1mg

Pytanie nr 9

 Dotyczy Zadania 3 poz. 22 Carbocisteine syrop 0,25g/5ml. Czy Zamawiający wymaga  syropu Mucolina dla dorosłych 120ml czy PectoDrill 200ml  - w podanej ilości sztuk 3600  ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga  syropu dla dorosłych opakowanie 120 ml

Pytanie nr 10
Dotyczy Zadania 3 poz. 29 Desloratadine płyn 0,0025g/5ml. Czy Zamawiający wymaga poj. 60ml czy 150ml - w podanej ilości sztuk 5400 ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga poj150 ml

Pytanie nr 11
Dotyczy Zadania 3 poz. 34 Diazepam tabl 5mg. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania 3 poz. 38 Diltiazem tabl powl 0,12g. Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu, tylko taka postać jest dostępna na rynku ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga tabletki o przedłużonym uwalnianiu
Pytanie nr 13

Dotyczy Zadania 3 poz. 49 Fentorelo inj. 0,5mg/10ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w związku z zakończoną produkcją leku i brakiem zamiennika na rynku ?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z zadania nr 3 pozycje nr  49. W załączeniu zmodyfikowany wzór oferty xls w zakresie zadania nr 3 i 7
Pytanie nr 14

Dotyczy Zadania 3 poz. 68 Iruxol Mono maść. Czy Zamawiający podając w kolumnie szacunkowa ilość jednostek miary (25600) miał na myśli ilość sztuk maści czy chodziło o ilość "g" ?

Odpowiedź:

Zamawiający podając w kolumnie szacunkowa ilość jednostek miary (25600) miał na myśli ilość  "g" ?

Pytania 15
Dotyczy Zadania 3 poz. 69 Isosorbide mononitare tabl 0,05g. Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu, w tej dawce tylko taka postać jest dostępna na rynku ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga tabletki o przedłużonym uwalnianiu
Pytania 16
Dotyczy Zadania 3 poz. 78 Linomag krem. Czy Zamawiający podając w kolumnie szacunkowa ilość jednostek miary (11000) miał na myśli ilość sztuk maści czy chodziło o ilość "g" ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga  8500 szt. W załączeniu zmodyfikowany wzór oferty xls w zakresie zadania nr 3 i 7.
Pytanie nr 17

Dotyczy Zadania 3 poz. 79 Linomag maść. Czy Zamawiający podając w kolumnie szacunkowa ilość jednostek miary (5000) miał na myśli ilość sztuk maści czy chodziło o ilość "g" ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 4000 szt. W załączeniu zmodyfikowany wzór oferty xls w zakresie zadania nr 3 i 7.
Pytanie nr 18
Dotyczy Zadania 3 poz. 83 Nystatin granulat 2,4mln. Czy Zamawiający podając w kolumnie szacunkowa ilość jednostek miary (27360) miał na myśli ilość opakowań czy chodziło o ilość "ml" ?

Odpowiedź:

Zamawiający  wymaga ml.
Pytanie nr 19

Dotyczy Zadania 3 poz. 83 Nystatin granulat 2,4mln. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Nystatin 2,8mln  granulat ? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszczamy zaoferowanie Nystatin 2,8mln  granulat.
Pytanie nr 20
Dotyczy Zadania 3 poz. 94 Proxymetacaine krople do oczu. Czy Zamawiający podając w kolumnie szacunkowa ilość jednostek miary (8400) miał na myśli ilość sztuk opakowań czy chodziło o ilość "ml" ?

Odpowiedź:

Zamawiający  wymaga ml.
Pytanie nr 21
Dotyczy Zadania 3 poz. 106 Thiamine inj. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w związku z zakończoną produkcją leku i brakiem zamiennika na rynku ?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z zadania nr 3 pozycje nr  106. W załączeniu zmodyfikowany wzór oferty xls w zakresie zadania nr 3 i 7.
Pytanie nr 22

Dotyczy Zadania 7 poz. 15 i poz. 16 Chlorpromazine. Czy Zamawiający w obu pozycjach miał na myśli tę samą dawkę 0,025g/5ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z zadania nr 7 poz. 16. W załączeniu zmodyfikowany wzór oferty xls w zakresie zadania nr 3 i 7

Pytanie nr 23
Dotyczy Zadania 7 poz. 53 Pentoxifylline 0,4g. Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu, tylko taka postać jest dostępna na rynku ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu
Pytanie nr 24

.Dotyczy Zadania 7 poz. 65 Timolol krople. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 5mg/ml 0,5% a 5 ml ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający miał na myśli dawkę 5mg/ml 0,5% a 5 ml
Pytanie nr 25
Dotyczy Zadania 12 poz. 4 Dipyridamole 0,01g/2ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania w związku z dostępnością leku w ramach importu docelowego ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26
Dotyczy Zadania 15 poz. Albuminum 20% 100ml. Czy Zamawiający miał na myśli ilość sztuk flakonów czy ml podając ilość 12000 ?

Odpowiedź:

 12000 szt Opakowań zgodnie z zapisami SIWZ .
Pytanie nr 27
Dotyczy Zadania 21 poz. 5 Lacidipinum 20mg. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 2mg, tylko taka jest dostępna i zarejestrowana ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 2mg
Pytanie nr 28
Dotyczy Zadania 21 poz. 6 Lacidipinum 40mg. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 4mg, tylko taka jest dostępna i zarejestrowana ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający miał na myśli dawkę 4mg
Pytanie nr 29
Dotyczy Zadania 27 poz. Beractant. Czy Zamawiający wymaga dawki 80mg/ml a 1,5ml czy 25mg/ml a 4 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dawki 80 mg/ml  a 1,5 ml

Pytanie nr 30
Dotyczy Zadania 30 poz. 1 Analog insuliny ludzkiej zawierający glargine. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania w celu złożenia oferty korzystniejszej cenowo ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie nr 31
 Czy w trosce o uzyskanie najwyższej jakości produktów zamawiający w zadaniu 16 punkt 7 wymaga wyrobu wyposażonego w jeden port?

Odpowiedź: 

Zgodnie z  zapisami SIWZ 

Pytanie nr 32
 Czy w celu zachowania uczciwej konkurencji i dopuszczenia do przetargu szerszego grona Wykonawców, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 62 i wycenę w nowo utworzonym pakiecie (Hydrocortisonum).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ
Pytanie nr 33
Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 30i 31do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie nr 34
 Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu 16 w pozycji 1,2,3,4,5,8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek 

Odpowiedź:

 Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 35

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu  38 w pozycji  1,4,5,6,8,9,14  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji  umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku poozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zadanie 38 nie posiada tak dużej ilości pozycji. Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.
Pytanie nr 36
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu  89 w pozycji  1,2,3,4  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji  umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

 nie ma takie nr zadania. Pytanie nie dotyczy treści SIWZ
Pytanie nr 37
Czy Zamawiający w pozycji 1 z pakietu 34 dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego

Pytanie nr 38
Czy Zamawiający w pozycji 1 z pakietu 34 dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie glukozy 75g., będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego.
Pytanie nr 39
Czy Zamawiający w pozycji 2 z pakietu 34 dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia 

medycznego do postępowania dietetycznego? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego

Pytanie nr 40
Czy Zamawiający w pozycji 2 z pakietu 34 dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie glukozy 75g., będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego.
Pytanie nr 41
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie nr 42
Czy Zamawiający w par. 5.2 wpisze jako termin dostawy 3 dni robocze? Nie jest to kryterium oceny ofert, zatem parametr ten winien być podany już na etapie SIWZ. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający zmieni określony w par. 5.3. termin dostaw "na CITO" z 6 godzin na 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu - co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): "Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tyko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić."

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy
Pytanie nr 44
 Czy Zamawiający w par. 5.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy
Pytanie nr 45
 Czy Zamawiający wykreśli par. 5.6? Zapis o 'odmowie przyjęcia towaru' jest niczym innym, jak zgłoszeniem reklamacji, zatem wówczas zastosowanie winien mieć tryb wskazany w par. 5.6 - 5.7. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji - zgłaszanych zgodnie z 5.6 oraz dokonywanych poprzez odmowę przyjęcia towaru, tym bardziej, że w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma możliwości ustosunkowania się do reklamacji, co narusza przepisy KC.

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 46
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 8.4? konfekcjonowanie towaru i wydanie go z magazynu może nastąpić poprzedniego dnia roboczego, zatem data faktury będzie wtedy wcześniejsza, niż data wydania towaru (dostawy). Okoliczność ta nie rodzi żadnego ryzyka po stronie Zamawiającego - termin płatności liczony jest od daty otrzymania faktury (par. 8.2)
Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.1  z 1,3% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 48
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.2  z 2,5% do wartości max. 0,2%, a także naliczać ją będzie od dni, nie godzin opóźnienia? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 49
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.3  z 2.5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 50
50.Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.4  z 2.5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana

.Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 51
 Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.5  12,5 % do wartości max. 2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 52
Czy Zamawiający w par. 10 wpisze, że stawka VAT ulega zmianie automatycznie? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażącą stratą w razie przedłużających się negocjacji (lub odmowy zgody na podwyżkę ceny brutto).

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 53
Czy Zamawiający dopisze w par. 10.4, że zasady w nim wskazane nie dotyczą zmiany stawki VAT? Konieczność składania wniosku, negocjacji i uzyskania zgody na podwyższenie ceny brutto grozi Wykonawcy rażącą stratą; taka zmiana winna następować automatycznie w dacie zmiany przepisów dotyczących stawki VAT.

Odpowiedź:

Zapisy zgodnie z wzorem umowy

Pytanie nr 54
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 4 poz. 6 i 7 oraz z Zadania 33 poz. 5  do oddzielnego Zadania, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo? 

Odpowiedź:

Zapisy z godnie z SIWZ.

Pytanie nr 55
 Dotyczy zadania nr 4, pozycja nr 5 Czy Zamawiający opisując pozycję nr 5 zadania nr 4 (Salbutamol, aerozol, dawka: 0,1 mg w dawce, 130 sztuk) wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci aerozolu x 200 dawek 01,mg w liczbie 130 opakowań ? - Salbutamol (pozycja nr 5)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza po przeliczeniu ilości,  ale nie wymaga.
Pytanie nr 56
 Dotyczy zadania nr 7, pozycja nr 49 Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z zadania nr 7 poniższej pozycji i utworzenie nowego zadania. - Midazolam 0,005 g/5 ml (pozycja nr 49)

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 57
 Dotyczy zadania nr 33, pozycje nr 2 oraz 3 Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z zadania nr 33 poniższych pozycji i utworzenie nowego zadania. - Amlodipinum 5 mg (pozycja nr 2) - Amlodipinum 10 mg (pozycja nr 3)

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 58

 Dotyczy zadania nr 35, pozycja nr 1 Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z zadania nr 35 poniższej pozycji i utworzenie nowego zadania. - Aciclovirum (pozycja nr 1) 
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 59
 Dotyczy zadania nr 10:Proszę o doprecyzowanie w jakiej dawce ma być zaoferowany jad osy i pszczoły w tym postępowaniu? 

Odpowiedź:

Wyciąg alergenowy jadu osy i pszczoły w stężeniu 100 000 SQ-U/ml .
Pytanie nr 60

Pytanie 1 Czy w Zadaniu nr 11 poz. 3 ( Desfluran) Zamawiający wymaga ilości 240 opakowań (zawierających po 6 butelek anestetyku) czy 240 butelek anestetyku?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga 240 butelek anestetyku
Pytanie nr 61
 Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy leków oznaczonych jako zamówienie pilne (§5 ustęp 3) tak, by termin ten wynosił 1 dzień roboczy. 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.
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